

تحصیل در هلند جزء راه ها و مسیرهای ساده برای مهاجرت به سرزمین زیبای هلند می باشد. به سبب مخارج با صرفه و کم خرج، یکی از بهترین انتخاب ها برای تحصیل در خارج از کشور می باشد. بدین گونه بسیاری از دانشگاه های هلند در دوره تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، کمک های مالی و بورسیه های تحصیلی را ارائه می دهند، که می توانند مخارج حین تحصیل دانشجویان را کم کرده یا به صورت کامل پوشش دهند. آیا تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در پایه های مختلف تحصیلی قابل امکان می باشد؟ مخارج تحصیل در هلند بدون مدرک زبان به چه اندازه و میزان است؟ تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در چه رشته های تحصیلی قابل امکان است؟ آیا ادامه تحصیل در هلند به زبان انگلیسی وجود دارد؟ با ما همراه باشید تا در این مقاله پاسخ تمامی سوالات خود را دریافت نمایید. مطالب فوق پس از مشورت با وکلای آلمان (وکلا محلی این کشور) و پس از جستجو در سایتهای معتبر نگارش شده است. ارائه اطلاعات در این زمینه به مفهوم ارائه خدمات به شما عزیزان در این خصوص نمی باشد؛ جهت کسب اطلاعات لازم از میزان خدمات ما بایستی با مشاوران موسسه تماس گرفته و پس از مشاوره رایگان تصمیم درستی در این زمینه اتخاذ نمایید.

- شرایط تحصیل در هلند بدون مدرک زبان
- تحصیل در مدارس هلند بدون مدرک زبان
- تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در مقطع دبیرستان
- پذیرش کالج های هلند بدون مدرک زبان
- تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در مقطع کارشناسی
- تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در مقطع کارشناسی ارشد
- تحصیل دکترا در هلند بدون مدرک زبان
- اخذ بورسیه تحصیلی در هلند بدون مدرک زبان



- مدارک مورد نیاز تحصیل در هلند بدون مدرک زبان
- مدت زمان دوره تحصیل در هلند بدون مدرک زبان
- ریسک های مهاجرت تحصیلی به هلند بدون مدرک زبان
- لیست دانشگاه های هلند بدون نیاز به مدرک زبان
- ویژگی های تحصیلی هلند بدون مدرک زبان
- پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در هلند بدون مدرک زبان

شرایط تحصیل در هلند بدون مدرک زبان

کشور هلند جزء یکی از کشورهای کوچک اروپایی به حساب می آید، به این سبب که کل جمعیت کشور هلند تقریباً شانزده و نیم میلیون نفر برآورد شده است. از لحاظ مذهبی بیشتر ساکنین هلند به دین مسیح گرایش دارند و مسلمانان این کشور تقریباً یک میلیون نفر می باشند. تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در هر پایه تحصیلی متفاوت از یکدیگر است. مثلاً در پایه کارشناسی دارا بودن مدرک دیپلم با معدل 12 بسیار مهم است. افراد خواهان تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، به صورتی که معدل بالای 12 و حداقل 21 ساله باشند. می توانند در امتحانات ورودی دانشگاه های هلند شرکت نموده و پس از قبولی، نسبت به گرفتن پذیرش تحصیلی اقدام نمایند. در سال تحصیلی 2022 مدرک زبان آیلتس با نمره 7 برای ورود به برخی از دانشگاه های این کشور لازم و واجب می باشد. درخواست کننده تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، می تواند پس از ورود به این کشور برای گرفتن مدرک زبان در یکی از کالج های هلند اقدام نماید. زیرا امکان تحصیل در کشور هلند بدون مدرک زبان وجود ندارد. دانشگاه ها در کشور هلند واحدهای درسی را یا با زبان رسمی این کشور (هلندی) یا به زبان انگلیسی عرضه می نمایند.



تحصیل در مدارس هلند بدون مدرک زبان

کشور هلند با برنامه ریزی مو شکافانه و وضع کردن قوانین پر فایده و سودمند در بخش تحصیلات باعث شده که افراد بسیاری برای فرزندان خود قبل از 12 سالگی خواهان تحصیل در مدارس هلند باشند. نظام آموزشی هلند در تمامی پایه های مختلف تحصیلی بر بنیاد یک نظام یکپارچه کنترل و مدیریت می شود. بر این مبنا دانش آموزانی که به قصد مهاجرت تحصیلی و یا از روش تحصیل در هلند بدون مدرک زبان به این کشور مهاجرت می کنند این نکته مد نظر بگیرند که حتما فردی را به عنوان قیم در هلند برای خود داشته باشند. از قوانین نظام برنامه ریزی هلند این گونه است که دانش آموزان از پنج سالگی می توانند وارد مدرسه انتخابی خود در کشور هلند شوند و در یک پروسه آموزشی هفت ساله اجباری شرکت کنند. دانش آموزان در کشور هلند می توانند در مدرسه های دولتی مشغول به تحصیل شوند و یا به سلیقه انتخابی خود یکی از مدرسه های خصوصی کشور هلند را برای ادامه تحصیل برگزینند. تیم کارشناسان حاذق و توانمند موسسه ملک پور در زمینه مهاجرت به روش تحصیل در هلند بدون مدرک زبان شما را کاملا آگاه می نمایند. تا با تصمیمی درست و اصولی قدم در راه مهاجرت به این کشور زیبا بگذارید.

تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در مقطع دبیرستان

تحصیل در مدرسه های هلند تا وارد شدن به سن شانزده سالگی اجباری است. در این دوره از تحصیل دانش آموزان به طور قطع و یقین می بایست در مدرسه انتخابی خود مشغول به تحصیل و درس خواندن باشند. دانش آموزان در کشور هلند می توانند یا در مدرسه های دولتی دوره تحصیلی خود را بگذرانند، که در این شیوه دانش آموز قطعی و حتمی باید تابعیت کشور هلند را داشته باشد و یا به شکل قانونی اقامت دریافت کرده باشد. مدرسه های دولتی در این کشور به صورت رایگان و بدون پرداخت مخارج تحصیلی اداره می شوند. و یا دانش آموز در مدرسه های خصوصی و بین المللی کشور هلند سرگرم به درس خواندن می شود که در این شیوه، مدرسه ها خصوصی محسوب می شوند و دارای مخارج تحصیلی می باشند. زبان انتخابی برای تحصیل در مدرسه های هلند به دو زبان هلندی (که زبان بومی مردم کشور هلند می باشد) و انگلیسی است. دانش آموزان پس از



گذراندن دوره اول تحصیلی خود که تا 12 سالگی به طول می انجامد، تحصیلات خود را در پایه دبیرستان از سر می گیرد. تحصیل در هلند بدون مدرک زبان و یا به روش کامل، تحصیل در پایه دبیرستان در کشور هلند سه روند تحصیل را شامل می شود؛ که به ترتیب فصل سپری کردن این دوره ها، اولی چهار سال، دومی پنج سال و سومی شش سال می باشد. که بنا به درخواست دانش آموزان پایه دبیرستان باید در یکی از این سه روند تحصیل خود را در این پایه به انتها برساند.

پذیرش کالج های هلند بدون مدرک زبان

همان گونه که عنوان کردیم دانش آموزان می توانند در پایه دبیرستان و دوره یک ساله قبل از دانشگاه، یک کالج در کشور هلند را برای خود انتخاب کنند، هر چند که قبول شدن بدون داشتن مدرک زبان در کالج انتخابی در کشور هلند دشواری هایی را دارد، معهذا کالج ها در هلند دارای الگوهای تحصیلی بسیار متراکم می باشند که از جمله این الگوهای تحصیلی پشت سر نهادن دوره های زبان انگلیسی و حتی زبان هلندی می باشد. کالج ها در کشور هلند تمام تلاش خود را به کار گرفته اند تا دانش آموزان برای وارد شدن به محیط دانشگاه های کشور هلند آمادگی و مهارت بسیار زیادی داشته باشند. دوام داشتن و ادامه تحصیل در کشور هلند به زبان انگلیسی این مزیت را برای شخص مهاجرت کننده از سوئیه تحصیل در هلند بدون مدرک زبان را دارد که با پشت سر نهادن دوره های زبان انگلیسی متراکم در کالج ها به غیر از این که توانایی کاردانی گفتاری و نوشتاری را در بر می گیرد، امید است که برای بیان کردن بهتر و شرکت در کنفرانس ها و حتی عرضه مقالات علمی می تواند بسیار سودمند و مفید باشد، که با یک شهریه مناسب در دوره ای فشرده، شما می توانید بهترین ها را از لحاظ تحصیلی برای خود به ارمغان آورید.



تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در دوره کارشناسی

برای اینکه بدانید آیا می‌توانید تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در دوره کارشناسی را درخواست دهید. این نکته حائز اهمیت است که بر مبنای امتیاز و رتبه بندی نظام آموزشی کشور هلند که از 1 تا 10 می‌باشد. قرار بگیرید. برای این کار قبل از هر اقدامی، ابتدا باید با دانشگاه مورد هدفتان در کشور هلند تماس بگیرید و از این موضوع که آیا آخرین مدرک و ریز نمرات شما در دوره دبیرستان را تایید می‌کنند، اطلاع حاصل نمایید. دریافت امتیاز با توجه به رشته تحصیلی و پایه تحصیلی شما متفاوت می‌باشد. به طور مثال امتیاز 7.5 می‌تواند برای کارشناسی مورد قبول باشد ولی شاید در دکتری نتوانید با کسب این نمره، پذیرش دانشگاهی داشته باشید. تحصیل در هلند بدون مدرک زبان انگلیسی واقعا عملی نمی‌باشد. شاید دولت هلند در ابتدا به دانشجوی پذیرش تحصیلی ارائه نماید اما بهتر است بدانید که واقعا از لازمت تحصیل و زندگی در هلند بلد بودن زبان انگلیسی یا هلندی می‌باشد. پس برای سهولت خود قبل از اقدام به درخواست دادن ویزای تحصیلی بهتر است که زبان خود را تقویت کنید و در آن مهارت داشته باشید.

تحصیل در هلند بدون مدرک زبان در مقطع کارشناسی ارشد

دانشجویانی که در پایه کارشناسی در دانشگاه انتخابی خود در کشور هلند تحصیلات خود را به روش تحصیل در هلند بدون مدرک زبان به پایان می‌رسانند، به راحتی می‌توانند در پایه کارشناسی ارشد به صورت متصل و منسجم که دوره ای یک یا دو ساله دارد به تحصیل خود ادامه دهند و به گونه ای مستقیم مدرک کارشناسی ارشد خود را دریافت نمایند. و اما دانشجویانی که تحصیل در هلند را بدون مدرک زبان در مقطع کارشناسی ارشد انتخاب می‌کنند باید این نکته را بدانند که باید حتما مدرک زبان آیلتس را با نمره قبولی حداقل 6 در دست داشته باشند، زیرا یکی از شرایط الزامی تحصیل در پایه کارشناسی ارشد، داشتن مدرک زبان می‌باشد. پس بدانید که تحصیل در دوره کارشناسی ارشد بدون مدرک زبان انگلیسی امکان پذیر نیست. اغلب دانشگاه های هلند آموزش و تدریس در پایه کارشناسی ارشد را به زبان انگلیسی عرضه می‌نمایند. بر مبنای قوانین و مقررات حاضر در نظام آموزشی کشور هلند، سامانه ادامه تحصیل در پایه کارشناسی ارشد بر بنیاد اصولی

دو بخش تئوری و عملی پایه ریزی شده است. همچنین از مزایای تحصیل در دوره کارشناسی ارشد در کشور هلند می توان به کار نیمه وقت در هفته که بازه زمانی 16 ساعته دارد، اشاره نمود.

تحصیل دکترا در هلند بدون مدرک زبان

دستگاه نظام آموزش عالی در کشور هلند، دانشجویان را بعد از اتمام HAVO یا VWO برای گذراندن ادامه تحصیل خود در مقطع دکتری برمی گزینند. پایه دکتری در کشور هلند یک پایه تحصیلی - پژوهشی به حساب می آید. داشتن استاد راهنما در پایه دکتری یکی از مهم ترین و الزامی ترین مدارک مورد نیاز برای تحصیل در این پایه می باشد. همچنین دانشجویان تحصیل در پایه دکتری باید یک پروژه تحقیقاتی متناسب با رشته خود را تنظیم و عرضه نمایند. برای سهولت در اجرای این پروژه دانشجوی درخواست کننده تحصیل در هلند بدون مدرک زبان می توانند از استاد های خود در دانشگاه مورد نظرشان کمک بگیرند. همچون دوره کارشناسی ارشد دانشجوی تحصیل در هلند بدون مدرک زبان این نکته را باید بداند که داشتن آیلتس 7 برای تحصیل در این پایه الزامی می باشد. مخارج تحصیل در دوره دکتری بسیار کم است. حتی دانشجوی دکتری می تواند در حین تحصیل به صورت کارمند نیمه وقت و به مدت زمان 16 ساعت در هفته، در همان دانشگاه محل تحصیل خود به تحقیق و انجام پروژه های درسی مشغول باشد.

اخذ بورسیه تحصیلی در هلند بدون مدرک زبان

مخارج تحصیل در دانشگاه های کشور هلند از لحاظ مقایسه با سایر کشورهای اروپایی بسیار با صرفه و برای شخص درخواست کننده تحصیل در هلند بدون مدرک زبان پرفایده می باشد. که این امر سبب شده است که دانشجویان در حین تحصیل دچار آسیب و مشکل نشوند. مطابق با قانون های مهاجرتی و نظام آموزشی کشور هلند امکان استفاده از بورسیه های تحصیلی برای دانشجویان غیربومی کشور هلند نیز میسر گردیده است. تمامی بورسیه های تحصیلی کشور هلند به گونه ای طراحی شده است که یا توسط خود دولت به دانشجو تقدیم می شود که بر پایه قوانین حاکم کشور هلند و چگونگی دانشجویانی که طرح بورسیه شامل حالشان می شود اعلان می گردد. یا از روش مخارجی که هر دانشگاه در کشور هلند برای کشش و جذب دانشجویان نابغه و نخبه دولتی تقدیم

به دولت هلند می‌نماید، در نظر گرفته می‌شود. بورسیه‌های تحصیلی در دانشگاه‌ها با یکدیگر متفاوت هستند؛ مثلاً بورسیه تحصیلی در دانشگاه آمستردام برای هر سال تحصیلی مبلغی حدوداً بیست و پنج هزار یورو در نظر گرفته است. یا دانشگاه عالی لیدن به دانشجویان نابغه و ممتاز هر ساله مبلغ پانزده هزار یورو تقدیم می‌کند.

مدارک مورد نیاز تحصیل در هلند بدون مدرک زبان

پس از قبول شدن و پذیرش دانشگاه مورد نظر خود در هلند، شما برای وارد شدن به سرزمین هلند حالا وقت گرفتن ویزای تحصیلی هلند از روش تحصیل در هلند بدون مدرک زبان می‌باشد. دانشجویان با در دست داشتن نامه قبولی از دانشگاه مورد نظر خود، باید اسناد و مدارکی همچون پاسپورت و گواهی عدم سوء پیشینه خود را نیز آماده کند و بعد از آن اسناد و مدارکی را که برایتان قید می‌کنیم را تامین نماید:

- عرضه پاسپورت با اعتباری شش ماهه
- تکمیل برگه‌ها و فرم‌های مرتبط با سفارت هلند
- عرضه تاییدیه توانایی مالی به سفارت هلند
- عرضه عکس در قطع پرسنلی
- رزومه تحصیلی به همراه انگیزه نامه
- آخرین مدرک تحصیلی
- عرضه اسناد و مدارک زبان

مدت زمان دوره تحصیل در هلند بدون مدرک زبان

پرونده زمانی که شخص درخواست کننده تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، می‌تواند از آن در کشور هلند برای تحصیل بهره‌بردار، قطعاً با یکدیگر متفاوت می‌باشد. شما درخواست کننده گرامی این نکته را در نظر داشته باشید که برای گذراندن دوره ابتدایی هفت سال آموزشی را باید پشت سر بگذارید بعد از آن اگر خواهان تحصیل در هلند بدون مدرک زبان می‌باشید، وارد دوره متوسط و دبیرستان خواهید شد که خود همین پایه‌ها مدت زمانی‌هایی مانند 4 یا 5 و یا 6 سال را در بر می‌گیرد.

گیرد. حال می‌رسیم به دوره کارشناسی در هلند، این پایه از آموزش برای شما با انتخاب رشته تحصیلتان بین 1 تا 5 سال متغیر است. اگر بخواهیم نمونه‌ای را برایتان مثال بزنیم؛ برای تحصیل در رشته حسابداری کلاً یک سال نیاز به آموزش دارید. در پایه کارشناسی ارشد نیز با توجه به رشته درسی، بین یک تا دو سال زمان می‌برد تا شما مدرک خود را از دانشگاهتان داشته باشید. و در آخر در پایه دکتری نیاز است که شما چهار یا پنج سال زمان برای تحصیل خود قرار دهید.

ریسک‌های مهاجرت تحصیلی به هلند بدون مدرک زبان

در کنار تمام مزایا و کیفیت بسیار بالای زندگی در کشور هلند، اگر خواهان ویزای تحصیل در هلند بدون مدرک زبان هستید، بدانید که در برخی از موارد شما یک ریسک انتخاباتی را برای حضور در کشور هلند قبول می‌کنید. از معایب کشور هلند می‌توان به مخارج زندگی در این کشور اشاره نمود. زیرا که کشور هلند نسبت به کشورهای دیگر اروپایی دارای مخارج زیاد زندگی، خدمات درمانی و بیمه گران قیمت می‌باشد. یکی دیگر از معایب و ریسک‌هایی که شما در کشور هلند با آن رو به رو می‌شوید؛ نوع زبان و فرهنگ‌های جدید این کشور می‌باشد. این مطلب که اکثریت شهروندان بومی کشور هلند به زبان انگلیسی تسلط دارند و با مهاجران به زبان انگلیسی صحبت می‌کنند صحیح می‌باشد اما ذاتاً تمایل دارند که مهاجران به زبان بومی کشور هلند صحبت کنند.

شخص درخواست‌کننده ویزای تحصیلی از روش تحصیل در هلند بدون زبان بداند که، یکی دیگر از ریسک‌ها و معایب کشور هلند که شاید بتوان گفت بسیار مهم و آزاردهنده است، آزادی بی‌قید و شرط و نداشتن هیچ‌گونه محدودیتی در مصرف مواد مخدر می‌باشد. که خود قابل تامل برانگیز است.

لیست دانشگاه‌های هلند بدون نیاز به مدرک زبان

کشور هلند نظام و قوانین آموزشی خود را بر مبنای جذب هر چه بیشتر نخبه‌گان از سراسر جهان قرار داده است. شایان ذکر می‌باشد که در این حیطة بسیار موفق عمل کرده و هر ساله تعداد زیادی از دانشجویان نخبه و نوابغ در سراسر جهان بخاطر شرایط بسیار عالی و داشتن دانشگاه‌هایی با استانداردهای جهانی و رتبه‌های شماری از دانشگاه‌های کشور هلند در فهرست پانصد دانشگاه

عالی از لحاظ آموزشی قرار دارند. برای درخواست کنندگانی که تحصیل در هلند بدون مدرک زبان را انتخاب می کنند، شایسته تر است که قبل از هرگونه اقدام با یک وکیل کاردان و حاذق در مورد انتخاب دانشگاهی که تحصیل در هلند بدون مدرک زبان را ثبت نام می نماید، هم فکری و مشورت کند تا بتواند بهترین حالت را برای خود انتخاب کند. ده دانشگاه برتر کشور هلند که در کیفیت بسیار عالی در سطح جهان می باشد را در جدول زیر مورد توجه قرار دهید:

نام دانشگاه	رنکینگ جهانی
دانشگاه فناوری دلفت	182
دانشگاه آمستردام	185
دانشگاه گرونینگن	190
دانشگاه توئنته	219
دانشگاه واخنینگن	240
دانشگاه لیدن	263
دانشگاه آزاد آمستردام	316
دانشگاه اوترخت	324
دانشگاه فنی آیندهوون	382
دانشگاه رادبود	495

ویزای تحصیلی هلند بدون مدرک زبان

کشور هلند یک کشور جهانی و چند فرهنگی است. نظام آموزشی هلند از کیفیت بالایی برخوردار است و تمامی دانشگاه های هلند به خاطر پایه ها و توانایی ها و به روز خود در جهان مورد تایید قرار گرفته است. همچنین به دلیل اینکه کشور هلند را به عنوان دروازه اروپا به خاطر می آورند، این کشور در میان کشورهای دیگر اروپایی شهرت بسیار دارد. بخاطر این موضوع که کشور هلند به شخص مهاجرت کننده از مسیر تحصیل در هلند بدون مدرک زبان اجازه ماندن در خاکش را بدهد،



می بایستی ویزای تحصیلی این کشور را درخواست داده و از آن خود نمایید. این صحیح می باشد که کشور هلند برای ورود به خاکش در مورد همراه داشتن مدرک زبان انگلیسی راه را برای شما درخواست کننده ویزای تحصیلی دشوار نمی کند. ولی بدانید که مهارت در زبان انگلیسی و یا زبان هلندی در روند پذیرش تحصیلی شما تاثیر گذار می باشد. شرایط گرفتن ویزای تحصیل در هلند بدون مدرک زبان بسیار با یکدیگر متفاوت است. زیرا عواملی همچون پایه تحصیلی، رشته انتخابی دانشگاهی، دانشگاه مورد علاقه ... باعث متفاوت بودن شرایط درخواست ویزای تحصیلی هلند بدون مدرک زبان می باشد.

پاسخ به سوالات متداول در زمینه تحصیل در هلند بدون مدرک زبان

✓ شرایط تحصیل در هلند بدون مدرک زبان به چه موضوعی اشاره می کند؟

به سابقه درخشان تحصیلی و داشتن معدل بالا، در صورتیکه شما این دو مورد را داشته باشید می توانید از دانشگاه های هلند اعتبار تحصیلی دریافت نمایید.

✓ آیا تحصیلات عالی در کشور هلند به صورت رایگان عرضه می گردد؟

در پاسخ به این سوال باید بگوییم خیر. ولی مخارج تحصیلی بسیار اندک و کم هزینه می باشد.

✓ آغاز سال تحصیلی در دانشگاه های هلند از چه ماهی استارت می خورد و تا چه ماهی ادامه دارد؟

از ابتدای ماه سپتامبر شروع به کار می کنند و تا آخر ماه ژوئن سال آینده ادامه خواهد داشت.

✓ آیا برای تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، به شرط معدل نیازمندیم؟

برای یک سری از رشته های انتخابی شخص درخواست کننده ویزای تحصیلی که متقاضی بیشتری نسبت به رشته های دیگر تحصیلی دارد، متاسفانه معدل از جمله شرایط قبولی عنوان می شود.





سخن پایانی

تحصیل در هلند بدون مدرک زبان بالواقع یک شانس و فرصتی است که بسیاری از دانشگاه های هلند در اختیار درخواست کنندگان تحصیل در هلند بدون مدرک زبان قرار می دهند. ولی فی الجمله بدانید؛ تسلط بر زبان انگلیسی یا هلندی می تواند به عنوان یک فرصت عالی برای کسب ویزای تحصیلی و ادامه تحصیل به هلند به زبان انگلیسی، از روش تحصیل در هلند بدون مدرک زبان قرار گیرد. زیرا تسلط به زبان انگلیسی از ادات قابل اطمینان سبب مقایسه مهارت و کاردانی دانشجو می باشد. به طور کلی تحصیل در هلند بدون مدرک زبان یک گزینه محدود است. و ادامه تحصیل در هلند به زبان انگلیسی می توان روشی جایگزین و پرسود برای شما باشد. برای آگاهی بیشتر برای تحصیل در هلند بدون مدرک زبان، می توانید از مشورت با یک کاردان و وکیل مهاجرتی تحصیلی راهنمایی بخواهید. موسسه مشاوره ای MIE افتخار این را دارد با وجود کارشناسان حاذق و کاربلد، دانسته ها و راهکارهای خود را در مورد تحصیل در هلند بدون مدرک زبان و درراستای آگاهی شما درخواست کننده ویزای تحصیلی، در اختیار مشتاقان این موضوع قرار دهد. شما می توانید جواب سوالات خود را از طریق مشاوره ای رایگان در کوتاه ترین زمان از کارشناسان موسسه مشاوره ای MIE دریافت نمایید.

www.miemorandum.com

